Designação de Relator 4691 de 10/10/2025, assinado na forma da Resolução nº 007/2020 (ID: 37022 e CRC: 6C16048C). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

DESIGNAÇÃO DO RELATOR

O Vereador,  Isauro de Cerqueira,  Presidente da Comissão Permanente de  Finanças,
Orçamentos, Obras e  Serviços Públicos, no uso de suas atribuições que lhe confere o  ART. 58,  do
Regimento Interno da Câmara Municipal, resolve  DESIGNAR  o vereador  Narcélio Crisostomo do
Nascimento como Relator da Comissão no Processo Legislativo n.º 4691 referente ao Projeto de Lei N.º
44/2025 que dispõe sobre o plano plurianual para o período de 2026/2029, do município de Corumbiara,
estado de Rondônia.

 Corumbiara/RO; na data certificada pela assinatura eletrônica;

Isauro de Cerqueira
Presidente da Comissão

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.: (69) 3343-2367.

Documento assinado eletronicamente por Isauro de Cerqueira, Vereador 1º Secretário, em
14/10/2025 às 10:29, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução nº 007 de
15/12/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site eproc.corumbiara.ro.leg.br:5659, informando o
ID 37022 e o código verificador 6C16048C.

Referência: Processo nº 2-4691/2025. Docto ID: 37022 v1

http://transparencia.corumbiara.ro.leg.br/
http://eproc.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=37022&CRC32=6C16048C
http://eproc.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=1356